

 

 

 

                              Rodinné centrum Na Myšáku                                     
 
                                           Vás zve na  
 

 

   Svatomartinskou lampionovou cestu 

       v pondělí 17. listopadu od 16:30 do 18:00 
 

Děti s rodiči (nebo jiným dospělým doprovodem) budou postupně vyrážet na 
svatomartinsképutování a projíždět se na koních, které si samy zhotoví. Cesta povede přes 
různástanoviště, kde si při plnění zábavných úkolů připomeneme legendu o svatém 
Martinovi.Světlo svatého Martina nás bude chránit nejen při putování, ale během celého 
adventníhoobdobí jako symbol lásky a pokoje, které Martina provázely po celý život. 

 

Vyjíždíme od budovy RC Na Myšáku 

Na cestu si doneste: lampion 

                svíci s víčkem (která nebude patřit do lampionu) 

                dospělý doprovod (zvlášť mladší děti) 

                kdo se bude chtít věrně držet legendy, může si obléct teplý červený plášť 

      

 

                                                                                  Těší se na Vás 

                                                                          RC Na Myšáku a mladí hasiči 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


